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Jäsenkirje 2/2008 

Kukkia: keltaisia, sinisiä, valkoisia, vuokkoja, kelloja, kakkaroita, 
Elämää: ötököitä, lintuja, nelijalkaisia, ryömiviä, hyppiviä, lentäviä, 
Sinistä: taivas, joet, järvet, meri, kukat, silmätkin, 
Ääniä: solisee, sirisee, piipittää, laulaa, humisee – sitä on kesä!   
 
Teatteriretki omaishoitajille 8.6. 
 
Yhdistyksemme on saanut Willa Stenbergiltä lahjoituksen käytettäväksi omaishoitajien virkistys-
päivän järjestämiseen.   Kutsummekin nyt kaikki omaishoitajat mukaan mukavalle teatteriretkelle 
Tampereen Komediateatteriin sunnuntaina 8.6. katsomaan klassikkofarssia ”Lainalakanat”, pääosis-
sa Jukat Puotila ja Leisti, esitys alkaa klo 15.30 ja kestää kaksi tuntia.  Sirpan Bussimatkat tarjoaa 
mukaan lähteville kuljetuksen klo 14.30 Kangasalan Linja-autoasemalta.  Omaishoitajille matka on 
ilmainen, sisältäen myös väliaikakahvit, puoliso pääsee mukaan maksamalla lipun ja kahvin hinnan 
27 euroa.  Ilmoittautumiset mahdollisimman nopeasti Niemisen Markelle p. 050 5386662 
 
Kesäinen iltapäivä Tähtirannassa 16.7. 
 
Tervetuloa Tähtirantaan viettämään perinteisesti mukavaa heinäkuista iltapäivää keskiviikkona 
16.7. klo 14-20.  Harjoitellaan huovutusta, lämmitetään sauna, grillituvassa laulellaan ja herkutel-
laan ja eläimet odottavat rapsutteluja.  Mukaan ovat tervetulleita niin isot kuin pienetkin.  Ilmoitat-
han tulostanne Markelle 14.7. mennessä. p. 0505386662 
 
Perinteinen kesäleiri Aitoossa 21.-24.7. 
 
Aitoon Koulutuskeskuksessa järjestetään taas tänä kesänä aikuisten kehitysvammaisten leiri.  Yh-
teislähtö maanantaina 21.7. klo 12 Kaarinankodeilta ja sitten Kangasalan linja-autoasemalta, mat-
kalta pääsee myös mukaan.  Kotiinkuljetus Aitoosta torstaina 24.7. klo 14.30.  Leirin hinta on 60 
euroa sisältäen bussimatkat ja leiripäivät Aitoossa, täysihoidon sekä ohjaajat ja ohjelman talon puo-
lesta. Ilmoittautumiset kesäkuun 15. päivään mennessä Riitalle p. 040 8274434. 
 
Liikuntatapahtuma Vesaniemessä 7.8.  
 
Kangasalan vammaisneuvosto järjestää Vesaniemessä liikuntatapahtuman torstaina 7.8. klo 17.00. 
Erilaisia pihapelejä ja –leikkejä, tarjoilua ja saunomismahdollisuus.  Kaikki tervetulleita mukaan! 
 
Ylisfestarit 16.8. 
 
Perinteiseen tapaan tänäkin vuonna lähdetään mukaan Ylis-festareille, jotka järjestetään Ylisellä jo 
yhdeksättä kertaa.  Tänä vuonna esiintymässä on mm. Anna Abreu, Uniklubi, Dingo, the Ratzz, 
Nukketeatteri Hupilainen, Riesa-Pelle… Ilmoittautua voi kesän aikana Riitalle, tarkemmat tiedot 
reissusta kerrotaan mukaan lähteville elokuun alkupuolella.   
 

Hyvää kesää kaikille ja hymyillään, kun tavataan!     Marke-tiedottaja  
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